
_______________________________________________________________________________________ 
 

Comando Polizia Locale 
Via Dante n. 8 - 09040 - Maracalagonis (CA) 

Tel. 070 788653 / 788080  -  Fax 070 788398 
Sito internet: www.comune.maracalagonis.ca.it 

e-mail: cesare.pisu@comune.maracalagonis.ca.it  

pec: serviziovigilanza@pec.comune.maracalagonis.ca.it 

 

 

COMUNE DI MARACALAGONIS 
PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

SERVIZIO POLIZIA LOCALE 

 
Prot. n. 16358                             Maracalagonis 06.11.2011 

SCADENZA ORE 11.00  DEL  12.12.2011 

AVVISO PROROGA TERMINI 
 

OGGETTO: PROROGA DEI TERMINI DI SCADENZA PER LA COSTITUZIONE DI UN ELENCO 
DI OPERATORI ECONOMICI DA INVITARE PER L’AFFIDAMENTO CON PROCEDURA 
NEGOZIATA ART. 125 COMMA 11 PER LA FORNITURA DEL VESTIARIO ESTIVO, 
INVERNALE ED ACCESSORI AL PERSONALE DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
 

Premesso che: 
 

- a seguito di diverse segnalazione degli uffici e di diverse ditte, la consultazione dell’albo pretorio 

online sul sito ufficiale del comune presenta notevoli difficoltà;  

- stante, a suffragio di quanto sopra espresso, l’esiguità del numero di richieste pervenute inerenti 

quanto in oggetto; 

- attesa la volontà di dare ulteriore diffusione all’avviso in argomento; 

D I S P O N E 

DI PROROGARE I TERMINI DI SCADENZA DELL’AVVISO PER LA “COSTITUZIONE DI UN 

ELENCO DI OPERATORI ECONOMICI DA CUI ATTINGERE PER L’ATTIVAZIONE DELLA 

PROCEDURA PER L’AFFIDAMENTO IN ECONOMIA (ART. 125 COMMA 11 DEL D.LGS 

163/2006) DELL’AFFIDAMENTO CON PROCEDURA NEGOZIATA ART. 125 COMMA 11 

DELLA FORNITURA DEL VESTIARIO ESTIVO, INVERNALE ED ACCESSORI AL PERSONALE 

DEL SERVIZIO DI POLIZIA LOCALE”, FINO AL 12 DICEMBRE 2011. 

PERTANTO LE DOMANDE DOVRANNO PERVENIRE, A PENA DI ESCLUSIONE, 

ALL’UFFICIO PROTOCOLLO DI QUESTO COMUNE ENTRO E NON OLTRE LE ORE 11,00 

DEL 12/12/2011. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                                                                                          I.D. Cesare Pisu 
 


